c) Minuta da Ata de Registro de Preços (Anexo III); e

d) Modelo de declaração de regularidade – Resolução CNMP 37/2009 (Anexo IV).

SEÇÃO II - DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

2.1. A despesa com o fornecimento de que trata o objeto é estimada em R$ 102.182,65 

(cento e dois mil cento e oitenta e dois reais e sessenta e cinco centavos) , conforme 

orçamento estimado disposto no Anexo II.

2.2.  A despesa  decorrente  da  contratação  do  objeto  deste  Pregão  correrá  à  conta  dos 

recursos  disponibilizados  no  projeto/atividade:  03.062.0581.4264.0001  –  Plano  Interno:

[...]

A  proposta  de  preços  prevista  no  Edital  deverá  ser  encaminhada  em  formulário 

eletrônico específico (Art. 13, inc. II, do Decreto 5.450/2005). 

9.10.  O  limite  aceitável  como  o  valor  global   da  contratação  dos  produtos,  será 

estimada em R$ 102.182,65 (cento e dois mil cento e oitenta e dois reais e sessenta e 

cinco centavos), com base no inciso II do art. 48 da Lei 8.666/1993.

9.11. O licitante, se vencedor, compromete-se a entregar os objetos desta licitação em total 

conformidade com as especificações deste Edital, independente de possíveis omissões na